
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/276/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 6 marca 2017 roku 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wojnicz, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wojnicz, a także inne organy, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wojnicz klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Wojnicz na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały, 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wojnicz, 

a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego W Wojniczu o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI z siedzibą ul. Rynek 30, 32-830 Wojnicz, przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII 

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Wojniczu, 

2) Siedziba szkoły: ul. Szkolna 10, 32-830 Wojnicz. 

§ 3. Publiczna  Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Wielkiej Wsi wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Wielkiej Wsi o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą Wielka 

Wieś 210, 32-830 Wojnicz przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VIII wchodzącą w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wielkiej Wsi z siedzibą 

Wielka Wieś 210, 32-830 Wojnicz 

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Wielkiej Wsi wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Wielkiej Wsi, 

2) Siedziba szkoły: Wielka Wieś 210, 32-830 Wojnicz. 

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2267



§ 4. Publiczne Gimnazjum im. św. Kingi z siedzibą ul. Szkolna 10, 32-830 Wojnicz włącza się do Szkoły 

Podstawowej im. Św. Jana Kantego z siedzibą ul. Szkolna 10, 32-830 Wojnicz na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Wojniczu o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII  

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Wojniczu rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum im. Św. Kingi w Wojniczu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Publiczne Gimnazjum im. M. Konopnickiej w Wielkiej Wsi wchodzące w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Wielkiej Wsi z siedzibą Wielka Wieś 210, 32-830 Wojnicz włącza się do Szkoły Podstawowej 

im. M. Konopnickiej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wielkiej Wsi z siedzibą Wielka 

Wieś 210, 32-830 Wojnicz na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Wielkiej Wsi o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-

VIII  wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wielkiej Wsi z siedzibą Wielka Wieś 210, 

32-830 Wojnicz rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. M. Konopnickiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXV/277/2013 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 16 września 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Wojnicz oraz określenia granic ich obwodów. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego Wojnicz ul. Rynek 1. 32-830 Wojnicz, a także na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Wojniczu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sebastian Wróbel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2267



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/276/2017 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 6 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Wojnicz, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wojnicz, a także inne organy, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

 

 
Lp. 

 

 
Nazwa szkoły 

 

 

 

 

 
Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 
Granice obwodu szkoły na: 

 
rok szkolny 2017/2018 

 
rok szkolny 

2018/2019 

1. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Św. 

Jana Kantego 

w Wojniczu 

ul. Szkolna 10, 32-830 Wojnicz, 

ul. Rynek 30, 32-830 Wojnicz – 

adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych  dla I – III klasy 

szkoły podstawowej  

miasto Wojnicz oraz 

wsie Dębina Łętowska, 

Dębina Zakrzowska, 

Zakrzów, Łukanowice, 

Isep, Więckowice, 

Rudka ,Łopoń,  

Milówka , Grabno, 

Olszyny, Sukmanie, 

Biadoliny Radłowskie.  

miasto Wojnicz oraz 

wsie Dębina 

Łętowska, Dębina 

Zakrzowska, Zakrzów, 

Łukanowice, Isep, 

Więckowice, Rudka 

,Łopoń,  Milówka, 

Grabno, Olszyny, 

Sukmanie, Biadoliny 

Radłowskie. 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. M. 

Konopnickiej 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego 

w Wielkiej Wsi   

Wielka Wieś 210 , 32-830 

Wojnicz 
Wielka Wieś Wielka Wieś 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2267



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/276/2017 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 6 marca 2017 r. 

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest gmina Wojnicz oraz granice obwodów tych klas od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 
Lp. 

 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

 
Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 

2018/2019 

1. Klasy publicznego 

Gimnazjum 

w Wojniczu 

prowadzone  

w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. 

Św. Jana Kantego 

w Wojniczu 

ul. Szkolna 10 , 32-830 Wojnicz 

miasto Wojnicz oraz 

wsie Dębina Łętowska, 

Dębina Zakrzowska, 

Zakrzów, Łukanowice, 

Isep, Więckowice, 

Rudka ,Łopoń,  

Milówka , Grabno, 

Olszyny, Sukmanie, 

Biadoliny Radłowskie. 

miasto Wojnicz oraz 

wsie Dębina Łętowska, 

Dębina Zakrzowska, 

Zakrzów, Łukanowice, 

Isep, Więckowice, 

Rudka ,Łopoń,  

Milówka , Grabno, 

Olszyny, Sukmanie, 

Biadoliny Radłowskie. 

2. Klasy publicznego 

Gimnazjum 

w Wielkiej Wsi 

prowadzone 

w  Publicznej Szkole 

Podstawowej im. M. 

Konopnickiej 

wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego 

w Wielkiej Wsi   

Wielka Wieś 210 , 32-830 Wojnicz Wielka Wieś Wielka Wieś 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2267



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/276/2017 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 6 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wojnicz, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wojnicz, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

 

 
Lp. 

 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 
Projekt granic obwodu 

szkoły od dnia 1 września 

2019 r. 

1. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Św. Jana Kantego 

w Wojniczu 

ul. Szkolna 10, 32-830 Wojnicz 

miasto Wojnicz oraz wsie 

Dębina Łętowska, Dębina 

Zakrzowska, Zakrzów, 

Łukanowice, Isep, 

Więckowice, Rudka 

,Łopoń,  Milówka, Grabno, 

Olszyny, Sukmanie, 

Biadoliny Radłowskie.  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. M. Konopnickiej 

wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego  

w Wielkiej Wsi   

Wielka Wieś 210 , 32-830 Wojnicz Wielka Wieś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2267


		2017-04-03T15:15:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




